
1 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COTMEANA 
 

Judeţul ARGEŞ, Comuna COTMEANA, Strada Principală, nr.272 
Telefon: 0248 242044/Fax: 0248 242066/CIF 4318377 

              E-mail: primarie@cotmeana.cjarges.ro 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind stabilirea salariilor de bază și a coeficienților de ierarhizare pentru funcțiile publice și 

contractuale din  aparatul de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana și pentru personalul 
din serviciile publice de interes local aflate în subordinea Consiliului Local Cotmeana 

 
 
           Consiliul Local al Comunei Cotmeana, întrunit în ședinţă ordinară în data de 31.07.2017; 
          Având în vedere: 

– Expunerea de motive a Primarului Comunei Cotmeana, cu privire la stabilirea salariile de bază  
și a coeficienților de ierarhizare aferente funcțiilor din cadrul familiei ocupaționale 
”Administrație”, utilizate în cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana, 
precum și în cadrul serviciilor publice de interes local, aflate în subordinea Consiliului Local 
Cotmeana; 

– Raportul nr.3027/18.07.2017 întocmit de secretarul Comunei Cotmeana și de șeful Biroului 
Financiar-Contabil din aparatul de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana; 

– Procesul verbal de consultare nr.3026/18.07.2017 încheiat între conducerea instituției și 
reprezentantul Sindicatului Național al Administrației Locale Sed Lex, împuternicit prin adresa 
nr.3014/18.07.2017; 
Luând în considerație Avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei 

Cotmeana pentru proiectul de hotărâre mai sus menţionat; 
Văzând Cap.I, lit.A, punctul III –Nomenclatorul și ierarhia funcțiilor publice din administrația 

publică locală și Cap.II, lit.A, punctul IV - Nomenclatorul și ierarhia funcțiilor din administrația 

publică locală din Anexa VIII, Familia Ocupațională de Funcții Bugetare ”Administrație” la Legea 
nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 

Ținând cont de prevederile HCL nr.17/23.03.2017, cu privire la aprobarea bugetului local al 
Comunei Cotmeana pe anul 2017;  
           În conformitate cu prevederile: 

– art.36, alin.(1), art.36, alin.(2), lit.a), alin.(3), lit.b) și art.39 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia  publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

– art.6, art.7, lit.a), lit.d), art.10 și art.11, art.12, alin.(1) art.19, alin.(2), art.38, alin.(2), lit.b) și 
alin.(3), lit.e) din Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 

– art.1, alin.(2), lit.a), art.39, alin.(1), lit.a) din Legea nr.273/2006, privind finanțele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

– art.3, alin.(1) din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 
1985, ratificată prin Legea nr.199/1997; 

        În temeiul prevederilor art.45, alin.(1), lit.c) şi art.115, alin.(1), lit.a) din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 
 

 



2 
 

   Art.1. (1) Începând cu data de 01.07.2017, se aprobă salariile de bază aferente funcțiilor din 
cadrul familiei ocupaționale ”Administrație”, utilizate în cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Cotmeana și în cadrul serviciilor publice de interes local, aflate în subordinea Consiliului 
Local Cotmeana, așa cum rezultă din Anexa nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Drepturile salariale ale personalului din cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Cotmeana și din cadrul serviciilor publice de interes local aflate în subordinea Consiliului 
Local Cotmeana se stabilesc prin Dispoziție a Primarului, în baza art.(1), alin.(1). 

(3) În cazul modificării salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată, salariile de bază 
pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana și din cadrul 
serviciilor publice de interes local aflate în subordinea Consiliului Local Cotmeana se stabilesc prin 
Dispoziție a Primarului Comunei Cotmeana. 

Art.2. Orice prevedere contrară prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea. 
Art.3. Prezenta hotărâre poate fi contestată potrivit prevederilor Legii nr.554/2004, privind 

contenciosul administrativ cu modificările și completările ulterioare la Tribunalul Argeș – Secția 
Contencios - administrativ. 

Art.4. Prezenta hotărâre, însoțită de Anexă, va fi afişată pentru aducerea la cunoştinţa publică 
şi va fi transmisă  Instituției Prefectului Județul Argeș, în vederea efectuării controlului de legalitate. 
 
 
 

  Nr.30                       Data: 31.07.2017 
 

    PRESEDINTE DE SEDINȚĂ                                         CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR    

          MATEI MARINEL                                                       GHINEA IONELA –LILIANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu __  voturi „pentru”, __ voturi „împotrivă”, __ „abţineri” din totalul de ___ consilieri în funcţie 
 
 

JUDETUL ARGES                                                                                     PROIECT     



3 
 

CONSILIUL LOCAL AL                                                   AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
COMUNEI COTMEANA                                                                        SECRETAR 
                                                                                                    GHINEA IONELA LILIANA 
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 
privind stabilirea salariilor de bază și a coeficienților de ierarhizare pentru funcțiile publice și 

contractuale din  aparatul de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana și pentru personalul 
din serviciile publice de interes local aflate în subordinea Consiliului Local Cotmeana 

 
 
          Consiliul Local al Comunei Cotmeana, întrunit în ședinţă ordinară; 
          Având în vedere: 

– Expunerea de motive a Primarului Comunei Cotmeana, cu privire la stabilirea salariile de bază  
și a coeficienților de ierarhizare aferente funcțiilor din cadrul familiei ocupaționale 
”Administrație”, utilizate în cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana, 
precum și în cadrul serviciilor publice de interes local, aflate în subordinea Consiliului Local 
Cotmeana; 

– Raportul ne.3027/18.07.2017 întocmit de secretarul Comunei Cotmeana și de șeful Biroului 
Financiar-Contabil din aparatul de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana; 

– Procesul verbal de consultare nr.3026/18.07.2017 încheiat între conducerea instituției și 
reprezentantul Sindicatului Național al Administrației Locale Sed Lex, împuternicit prin adresa 
nr.3014/18.07.2017; 
Luând în considerație Avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei 

Cotmeana pentru proiectul de hotărâre mai sus menţionat; 
Văzând Cap.I, lit.A, punctul III –Nomenclatorul și ierarhia funcțiilor publice din administrația 

publică locală și Cap.II, lit.A, punctul IV - Nomenclatorul și ierarhia funcțiilor din administrația 

publică locală din Anexa VIII, Familia Ocupațională de Funcții Bugetare ”Administrație” la Legea 
nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 

Ținând cont de prevederile HCL nr.17/23.03.2017, cu privire la aprobarea bugetului local al 
Comunei Cotmeana pe anul 2017;  
           În conformitate cu prevederile: 

– art.36, alin.(1), art.36, alin.(2), lit.a), alin.(3), lit.b) și art.39 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia  publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

– art.6, art.7, lit.a), lit.d), art.10 și art.11, art.12, alin.(1) art.19, alin.(2), art.38, alin.(2), lit.b) și 
alin.(3), lit.e) din Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 

– art.1, alin.(2), lit.a), art.39, alin.(1), lit.a) din Legea nr.273/2006, privind finanțele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

– art.3, alin.(1) din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 
1985, ratificată prin Legea nr.199/1997; 

        În temeiul prevederilor art.45, alin.(1), lit.c) şi art.115, alin.(1), lit.a) din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

PROPUNE: 
  
 Art.1. (1) Începând cu data de 01.07.2017, se aprobă salariile de bază aferente funcțiilor din 
cadrul familiei ocupaționale ”Administrație”, utilizate în cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Cotmeana și în cadrul serviciilor publice de interes local, aflate în subordinea Consiliului 
Local Cotmeana, așa cum rezultă din Anexa nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 



4 
 

(2) Drepturile salariale ale personalului din cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Cotmeana și din cadrul serviciilor publice de interes local aflate în subordinea Consiliului 
Local Cotmeana se stabilesc prin Dispoziție a Primarului, în baza art.(1), alin.(1). 

(3) În cazul modificării salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată, salariile de bază 
pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana și din cadrul 
serviciilor publice de interes local aflate în subordinea Consiliului Local Cotmeana se stabilesc prin 
Dispoziție a Primarului Comunei Cotmeana. 

Art.2. Orice prevedere contrară prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea. 
Art.3. Prezenta hotărâre poate fi contestată potrivit prevederilor Legii nr.554/2004, privind 

contenciosul administrativ cu modificările și completările ulterioare la Tribunalul Argeș – Secția 
Contencios - administrativ. 

Art.4. Prezenta hotărâre, însoțită de Anexă, va fi afişată pentru aducerea la cunoştinţa publică 
şi va fi transmisă  Instituției Prefectului Județul Argeș, în vederea efectuării controlului de legalitate. 
 
 

INITIATOR,  
PRIMAR 

VIȘAN IONEL-DRAGOȘ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

JUDETUL ARGES 
PRIMARIA COMUNEI COTMEANA                                                     

                                                                                              
RAPORT  NR. 3027/18.07.2017 

 
Referitor la proiectul de hotarare privind stabilirea salariilor de bază și a coeficienților de 

ierarhizare pentru funcțiile publice și contractuale din  aparatul de specialitate al Primarului 
Comunei Cotmeana și pentru personalul din serviciile publice de interes local aflate în subordinea 
Consiliului Local Cotmeana, facem urmatoarele aprecieri: 

– Potrivit prevederilor art.11, alin.(1) din Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului 
plătit din fonduri publice: Pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul 

familiei ocupaţionale „Administraţie“ din aparatul propriu al consiliilor judeţene, primării şi 

consilii locale şi din serviciile publice din subordinea acestora, salariile de bază se stabilesc 

prin hotărâre a consiliului local, a consiliului judeţean sau a Consiliului General al 

Municipiului Bucureşti, după caz, în urma consultării organizaţiei sindicale reprezentative la 

nivel de unitate sau, după caz, a reprezentanţilor salariaţilor”. 

– Aplicarea legii se realizeză de la data de 01 iulie 2017 în cazul administrației pubile locale, asa 
cum este stipulat în art.3, alin.(1), lit.b) din legea mai sus menționată, iar personalul care ocupa 
functii publice si contractuale de conducere si executie în aparatul propriu al primarului și din 
serviciile publice din subordinea consiliului local va fi reîncadrat pe noile funcţii, grade/trepte 
profesionale, gradaţie corespunzătoare vechimii în muncă, astfel încât salarizarea să se 
încadreze în limitele bugetului aprobat prin HCL nr.17/23.03.2017; 

– Nivelul veniturilor salariale se stabileşte, fără a depăşi nivelul indemnizaţiei lunare a funcţiei 
de viceprimar, cu încadrarea în cheltuielile de personal aprobate în bugetele de venituri şi 
cheltuieli. 

– Indemnizația lunară pentru funcția de primar și viceprimar, începând cu data de 01.07.2017 se 
determină, în conformitate cu dispozițiile art.13, alin.(1) și art.38, alin.(2), lit.c) din Legea 
nr.153/2017, respectiv prin înmulțirea coeficientului  din Anexa nr. IX la lege cu salariul de 
bază minim brut pe țară, garantat în plată in vigoare. Pentru anul 2017 salariul de bază minim 
brut pe țară, garantat în plată este de 1450 lei, conform HG nr.1/2017. 

– A fost consultat Sindicatul Național al Administrației Locale Sed Lex, conform Procesului 
verbal încheiat între conducerea primăriei și organizația sindicală și înregistrat la Primăria 
Comunei Cotmeana sub nr.3026/18.07.2017; 
Proiectul respectă prevederile:  

– art.6, art.7, lit.a), lit.d), art.10 și art.11, art.12, alin.(1) art.19, alin.(2), art.38, alin.(2), lit.b) și 
alin.(3), lit.e) din Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 

– art.1, alin.(2), lit.a), art.39, alin.(1), lit.a) din Legea nr.273/2006, privind finanțele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

– art.3, alin.(1) din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 
1985, ratificată prin Legea nr.199/1997; 

    Din aceste considerente, propunem spre aprobare Consiliului Local al Comunei Cotmeana 
proiectul de hotărâre privind stabilirea salariilor de bază și a coeficienților de ierarhizare pentru 

funcțiile publice și contractuale din  aparatul de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana și 

pentru personalul din serviciile publice de interes local aflate în subordinea Consiliului Local 

Cotmeana, așa cum sunt prezentate în Anexa, în şedinta ordinară de lucru din luna iulie, anul 2017. 
 
    

SECRETAR UAT COMUNA COTMEANA                     ȘEF BIROU FINANCIAR-CONTABIL    

   GHINEA IONELA LILIANA                                                 MELCESCU CRISTINA 
                                                                                                       Anexa nr.1 la HCL nr.32/31.07.2017 



6 
 

 

Privind stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul contractual din 
cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cotmeana și pentru personalul din 

serviciile publice de interes local din subordinea Consiliului Local Cotmeana potrivit 
prevederilor Legii nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice 

 
 
Cap.I, lit.A, pct.III –Nomenclatorul și ierarhia funcțiilor publice din administrația publică locală 

din Anexa VIII, Familia Ocupațională de Funcții Bugetare ”Administrație” 
 
a) Funcții publice de conducere: 

 
Nr. 
crt. 

Funcția Nivelul 
studiilor 

coeficient 
gradul I 

Salariul 
de bază 

coeficient 
gradul II 

Salariul de 
bază 

1 secretar al unității 
administrativ - teritoriale 

S 2,60 3770 3,00 4350 

2 șef birou Financiar –
Contabil și Resurse Umane 

S 2,60 3770 3,00 4350 

 

Notă: 

Salariile de bază prevăzute la gradul I si gradul II cuprind sporul de vechime în muncă la nivel maxim 

 
b) Funcții publice generale de execuție 
Nr. 
crt. 

Funcția Nivelul 
studiilor 

gradația 
vechime 

coeficient 
ierarhizare 

Salariul 
de bază 

1 Consilier, consilier juridic, expert, inspector 
                              grad profesional superior 

S 5 2,178 3159 
S 4 2,125 3082 
S 3 2,074 3007 
S 2 1,975 2864 
S 1 1,881 2728 
S 0 1,750 2538 

                    grad profesional principal S 5 1,992 2889 
S 4 1,944 2819 
S 3 1,896 2750 
S 2 1,806 2619 
S 1 1,720 2494 
S 0 1,600 2320 

 
Notă: 

Salariul de bază rezultă din înmulțirea coeficienților de ierarhizare cu salariul minim brut pe țară garantat în 

plată și se modifică corespunzător acestuia 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



7 
 

Cap.II, lit.A, punctul IV - Nomenclatorul și ierarhia funcțiilor din administrația publică locală din 
Anexa VIII, Familia Ocupațională de Funcții Bugetare ”Administrație 

 
c) Funcții contractuale de execuție și trepte profesionale 
Nr. 
crt. 

Funcția Nivelul 
studiilor 

gradația 
vechime 

coeficient 
ierarhizare 

Salariul de 
bază 

1 Consilier, expert, inspector de 
specialitate,                              gradul I A 

S 5 2,178 3159 
S 4 2,125 3082 
S 3 2,074 3007 
S 2 1,975 2864 
S 1 1,881 2728 
S 0 1,750 2538 

2 Referent, inspector, arhivar, referent 
casier,                                      gradul I A 

M 5 1,806 2619 
M 4 1,762 2555 
M 3 1,719 2493 
M 2 1,637 2374 
M 1 1,559 2261 
M 0 1,450 2103 

                                                  grad deb. M 5 1,245 1806 
 M 4 1,215 1762 

M 3 1,185 1719 
M 2 1,129 1637 
M 1 1,075 1559 
M 0 1,000 1450 

3 Guard M/G 5 1,245 1806 
M/G 4 1,215 1762 
M/G 3 1,185 1719 
M/G 2 1,129 1637 
M/G 1 1,075 1559 
M/G 0 1,000 1450 

4 Șofer, gradul I                                                      M/G 5 1,495 2168 
M/G 4 1,458 2115 
M/G 3 1,423 2063 
M/G 2 1,355 1965 
M/G 1 1,290 1871 
M/G 0 1,200 1740 

5 Muncitor calificat, gradul I                                    M/G 5 1,495 2168 
M/G 4 1,458 2115 
M/G 3 1,423 2063 
M/G 2 1,355 1965 
M/G 1 1,290 1871 
M/G 0 1,200 1740 

   
Notă: 

Salariul de bază rezultă din înmulțirea coeficienților de ierarhizare cu salariul minim brut pe țară garantat în 

plată și se modifică corespunzător acestuia 

 
 
 
 d)  Funcții uitilizate în cadrul SVSU din subordinea consiliului local 



8 
 

  

Nr.crt. Funcția Nivelul 
studiilor 

gradația 
vechime 

coeficient 
ierarhizare 

Salariul 
de bază 

1 șef Serviciu voluntar pentru situații de 
urgență 

M 5 1,806 2619 
M 4 1,762 2555 
M 3 1,719 2493 
M 2 1,637 2374 
M 1 1,559 2261 
M 0 1,450 2103 

 
Notă: 

Salariul de bază rezultă din înmulțirea coeficienților de ierarhizare cu salariul minim brut pe țară garantat în 

plată și se modifică corespunzător acestuia 

 
 
 
e) Funcții uitilizate în cadrul Bibliotecii comunale din subordinea consiliului local 
  

Nr.crt. Funcția Nivelul 
studiilor 

gradația 
vechime 

coeficient 
gradație 

Salariul de 
bază 

1 Bibliotecar, gardul IA (asimilat fucției 
contractuale inspector gradul IA) 

S 5 2,178 3159 
S 4 2,125 3082 
S 3 2,074 3007 
S 2 1,975 2864 
S 1 1,881 2728 
S 0 1,750 2538 

 
Notă: 

Salariul de bază rezultă din înmulțirea coeficienților de ierarhizare cu salariul minim brut pe țară garantat în 

plată și se modifică corespunzător acestuia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



JUDEŢUL ARGEŞ 
PRIMĂRIA COMUNEI COTMEANA                                                                                                                                  Anexa nr.1 
  
 

                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

O R G A N I G R A M A  
PRIMĂRIEI COMUNEI COTMEANA 

 
 

                                                                     

      

 

 

 

 

 

 

 
                                         

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

                                                                                                                                                     Număr maxim posturi potrivit punctului 1 din anexa la O.U.G. nr.63/2010 = 17 
• demnitari = 2 

• funcţionari publici = 10, ocupate = 10, vacante = 0 

• personal contractual = 5, ocupate = 5, vacante = 0 

                  

                                                                                   Număr de posturi de șofer, conform art.4, alin.(4) din OUG nr.58/2014  = 2, ocupate = 2                         
                                                                                                                                                       

                                                                        

                                                                                                                       Numar  posturi asistenti personali ai persoanelor cu handicap  = 6, ocupate = 5, vacante = 1  
 

 

 

                                   

                                                                                                                          PRIMAR 
 
                                                                                                           VISAN IONEL DRAGOŞ 
  

PRIMAR -1 
 

SERVICIUL PUBLIC DE 
GOSPODĂRIRE 
COMUNALĂ – 4 

 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
  

A
SI

S
T

E
N

T
A

 S
O

C
IA

L
A

 –
 1

+
6 

 

 C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 U

R
B

A
N

IS
M

 
S

I 
A

M
E

N
A

JA
R

E
A

 
T

E
R

IT
O

R
IU

L
U

I 
-1

 

SECRETAR   - 1 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 R

E
G

IS
T

R
U

 
A

G
R

IC
O

L
 -

1 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 J

U
R

ID
IC

 -
 1

 

VICEPRIMAR -1 

BIROU FINANCIAR – 
CONTABIL  

SI RESURSE UMANE 1+ 5 
 

CONSILIU LOCAL BIBLIOTECA - 1 

S.V.S.U - 1 

 INVATAMANT  



 1

JUDETUL ARGES                                                                                                                                                                     Anexa nr.2 
PRIMARIA COMUNEI COTMEANA 
 

 
STAT NOMINAL DE PERSONAL – 

APARATUL PRROPRIU AL PRIMARULUI COMUNEI COTMEANA, JUDETUL ARGES 
 Structura/ 

Nume si prenume 
  

Functia 
de 

demnit.
publica 

Functia publică 

G
ra

d 
pr

of
es

io
na

l 

co
ef

ic
ie

nt
 d

e 
ie

ra
rh

iz
ar

e 

G
ra

da
ta

 
ve

ch
im

e 

N
ni

ve
lu

l 
st

ud
iil

or
 

Functia 
contractuală 

T
tr

ap
ta

 
/g

ra
d 

pr
of

es
io

la
 

N
ni

ve
lu

l 
st

ud
iil

or
 

co
ef

ic
ie

nt
 d

e 
ie

ra
rh

iz
ar

e 

G
ra

da
ta

 
ve

ch
im

e 

de 
conducere 

de 
executie 

de 
condu
cere 

de executie 

1 VIȘAN IONEL              
DRAGOS 

Primar    4,00 - S       

2 GABĂR GHEORGHE Vice- 
primar 

   3,00 - M       

3 GHINEA IONELA 
LILIANA 

 Secretar 
 

 II 3,00 - S/ 
Master 

      

 
BIROU FINANCIAR – CONTABIL SI RESURSE UMANE 
1 MELCESCU 

CRISTINA 
 Sef  birou 

 
 II 3,00         - S/ 

Master 
      

2 BĂDULESCU 
IONEL-CĂTĂLIN 

  Inspector superior 2,125 4 S       

3 RADU  
ALINA  - ELENA 

  Inspector superior 2,178 5 S       

4 MOCANU SILVIA   Inspector superior 2,178 5 S       
5 VOICU CRISTINA-

NICOLETA 
  Inspector principal 1,944 4 S       

6 DRAGNEA IONEL - 
CRISTIAN 

        referent deb. M 8  

 
COMPARTIMENT    JURIDIC 
1 POPESCU IUSTINA  -

AUGUSTINA 
  consilier 

juridic 
superior 1,975 2 S/ 

Master 
      

 
COMPARTIMENT URBANISM si AMENAJAREA TERITORIULUI 
1 BURLUSANU MARIN   consilier superior 2,178 5 S/ 

Master 
      

 
COMPARTIMENT REGISTRUL AGRICOL 
1 POPESCU FELICIA   inspector principal 1,992 5 S/ 

Master 
     

 
COMPARTIMENT ASISTENTA SOCIALA 



 2

1 BĂRBULESCU 
VASILE - ADRIAN 

  Inspector superior 2,125 4 S       

2  PICUI MIRELA         AP pers. 
handicap 

 M/G  2 

3 STĂNCULESCU 
NICULINA 

        AP  pers. 
handicap 

 M/G  5 

4 DĂUTARU 
MAGDALENA 

        AP pers. 
handicap 

 M/G  1 

5 PREDA GHEORGHE         AP pers. 
handicap 

 M/G  - 

6 CÎRSTEA IOANA         AP pers. 
handicap 

 M/G  5 

7 VACANT         AP pers. 
handicap 

 M/G  - 

SERVICIU PUBLIC DE GOSPODĂRIRE COMUNALĂ 
1 GOJGAREA IOAN         Muncitor 

calificat 
I M 1,495 5 

2 STĂNCIULESCU 
DANIELA 

        Guard II M/G 1,215 4 

3 BUŞU ION         Sofer 
microbuz 

scolar 

I M/G 1,423 3 

4 MUȘAT GHEORGHE         Sofer 
microbuz 

scolar 

I M/G 1,458 4 

 
SERVICIU VOLUNTAR SITUATII DE URGENŢĂ 
1 IORDACHE GEORGE         Referent IA M 1,806 5 
 
INSTITUTII CULTURA 
1 BĂRBULESCU 

EDUARD-GABRIEL 
        Inspector IA S 2,178 5 

 

� FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICĂ = 2 

� NUMAR TOTAL FUNCŢII PUBLICE  = 10,  din care: ocupate = 10, vacante = 0,  (FPC = 2, FPE = 8) 

� NUMAR TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE = 7, din care ocupate = 7, vacante = 0 

� NUMAR TOTAL ASISTENTI PERSONALI AI PERSOANELOR CU HANDICAP = 6,   din care ocupate = 5, vacante = 1 

 

 

 

PRIMAR 

VIȘAN IONEL-DRAGOȘ 


